EDNILSON AZEVEDO DO NASCIMENTO.

OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHO DE AR CONDICIONADO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO DO
MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN.

PREÇO  GLOBAL:  NO  VALOR  DE  R$  6.760,00  (SEIS  MIL
SETECENTOS E SESSENTA REAIS).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade  Orçamentária:  01.001  -  Câmara  Municipal  -  CÂMARA
MUNICIPAL
Ação: 2001 - FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 - Desenvolvimento de Atividades do Poder Legislativo